
 

令和 3 年（2021 年）2 月 5 日 

新 1年生 保護者の皆さま 

豊 中 市 立 南 丘 小 学 校 

校  長  後藤  るみな 

 

入学式のご案内 
 

 浅春の候、保護者の皆さま方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、ご入学お

めでとうございます。ご家族の皆さまやお子さまのお喜びは、ひとしおのことと存じます。 

 さて、令和 3年度（2021年度）入学式を下記の通り挙行いたします。万障お繰り合わせの上、ご出

席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．日 時 ：令和 3年（2021 年）4月 7日（水）午前 10時 開式 

 

２．受 付 ：午前 9時 20 分 ～ 9時 45分 中央下足室前 

※受付後は、体育館にお入りください。 

 

３．式 場 ： 体育館 

 

４．持ち物 ： 保護者…就学通知書、預金口座振替依頼書（金融機関控･学校控）、 

上履き、下履き入れ、筆記用具、教科書等を入れる袋 

          児 童…上靴、上靴入れ 

※就学通知書、預金口座振替依頼書は、受付でお渡しください。 

 

《 お願い 》 

◎マスクの着用をお願いします。また、お子さまやご家庭の方が体調不良の場合は、出席をご遠慮

ください。 

◎保護者の方の参列は、各家庭 2名まででお願いします。 

◎東門は、午前 9時 50分まで開門しています。それ以降は、西門へおまわりください。 

◎式終了後、児童は教室に移動し、担任の指導を受けます。保護者の皆さまは、体育館で連絡があ

りますので、そのままお待ちください。 

◎児童は教室での指導後、運動場にて記念写真を撮ります。※雨天時は体育館 

◎入学式に本校在籍中のきょうだいの入場はできません。 

◎始業式は、4月 8日（木）です。当分の間は担任等の引率による一斉下校を行います。 

◎自転車や自動車での来校はご遠慮ください。 

◎近隣施設等への駐車、及び学校付近での駐輪は絶対にやめて下さい。 


